
EXÁMENES EXTRAORDINARIOS DE JUNIO 2023/2024KO EKAINA EZOHIKO AZTERKETAK  
GRADO EN ARTE/ARTEKO GRADUA 

 
 
 

4º Curso /4. Ikastaro 
2º cuatrimestre/2.lauhilekoa 
 
Cod.Matrícula 
Mat. Kodea 

ASIGNATURA/GAIA GRUPO 
TALDE
A 

DÍA 
EGUNA 

INICIO 
HASIER
A 

FIN 
BUKAER
A 

AULA 
GELA 

PROFESOR/IRAKASLEA 
 

26895 Procesos y Metodologías de 
Creación Artística y 
Profesionalización. 

1 
 
2 

13/6/2024 
 
11/6/2024 

15:30 h. 
 
14:30 h. 

17:30 h. 
 
16:30 h. 

00B8 
 
00B8 

Iker Fidalgo Alday 
 
Jon Otamendi Aginagalde 

 Sorkuntza Artistikoaren eta 
Profesionalizazioaren 
Prozesuak eta 
Metodologiak. 

31 
 
32 

10/6/2024 
 
10/6/2024 

9:30 h. 
 
9:00 h. 

11:30h. 
 
11:00 h. 

00B8 
 
B20-0AC19 
Lab.Animación 

Lorea Alfaro Garcia 
 
Zuhar Iruretagoena Labeaga 

26896 El Campo Artístico: Textos y 
Contextos. 
 
Arte Eremua: Testuak eta 
Testuinguruak. 
 

1-2 
 
 
31-32 

11/6/2024 
 
 
12/6/2024 

9:30 h. 
 
 
9:30 h. 

11:30 h. 
 
 
11:30 h. 

00M5 
 
 
00M12 

Rosa Mª Andrieu Sanz 
 
 
Irantzu Fernández Rodríguez 

 
 


